
 

 

 

  

 

 

 

COM U NE  D I  LO MBA R DO RE  -  P iazza  Si lv io  Lurgo ,  1  -  10040 Lombardo re  ( T O R I N O )   

te le fono:  011.9956101     Fax :  011.9956036     E-ma i l :  ut@comune.lombardore.to.it  

PEC:  cen t ra lecommi t tenza . lombardore@arubapec. i t  

 

 

L'anno 2025 (duemila venticinque), addì 09 (nove) del mese di Giugno alle ore 14:40 presso 

il Comune di Lombardore (TO). Alla presenza di:  

- Dott.ssa Maria Cristina FERRERO, Responsabile Unica del Procedimento per il Co-

mune di Feletto (TO); 

- Arch. Giovanna Giulia CODATO, Supporto alla RUP; 

- Geom. Luciana MELLANO, Segretaria Verbalizzante per la C.U.C.; 

RICHIAMATE: 

La Determinazione a Contrarre del Comune di Feletto n. 39 del 15/05/2025, con la quale ha 

determinato di affidare il Servizio di Collaudo dei “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE EX ASILO 

CONIUGI FASCIO” nel Comune di Feletto (TO); 

Richiamata la Lettera di Invito Prot. 2617 DEL 28/05/2025 della CUC; 

PRESO ATTO CHE: 

- la predetta lettera di invito è stata inviata alla ditta SERTEC ENGINEERING CONSUL-

TING S.R.L. tramite la piattaforma https://associazioneconsortile.acquistitelematici.it 

con nota Prot. 2617 del 28/05/2025; 

VERBALE DI AFFIDAMENTO in data 09/06/2025 

Affidamento diretto, di cui all’articolo 120 c.1 lett. b) del decreto legislativo n. 36 del 2023, secondo 

le modalità illustrate nella presente lettera-disciplinare, esperita con l’utilizzo della piattaforma 

https://associazioneconsortile.acquistitelematici.it ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 

36/2023 e s.m.i. 

 

AFFIDAMENTO DIRETTO PER SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA: COLLAUDO 

PER L’ATTUAZIONE DELL’INTERVENTO DENOMINATO RIQUALIFICAZIONE EX ASILO 

CONIUGI FASCIO FINANZIATO NELL’AMBITO DEL P.N.R.R. PIANI INTEGRATI DI 

RIGENERAZIONE URBANA – M5C2 – INVESTIMENTI 2.2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, 

COMUNITA’ E TERZO SETTORE” – COMUNE DI FELETTO 

CUP: C23G22000010007  

L’importo complessivo del servizio euro € 2.000,00 oltre oneri previdenziali e IVA ai sensi di legge. 

   



 

 

 

  

 

 

 

COM U NE  D I  LO MBA R DO RE  -  P iazza  Si lv io  Lurgo ,  1  -  10040 Lombardo re  ( T O R I N O )   

te le fono:  011.9956101     Fax :  011.9956036     E-ma i l :  ut@comune.lombardore.to.it  

PEC:  cen t ra lecommi t tenza . lombardore@arubapec. i t  

- che con la stessa lettera di invito è stato determinato il termine perentorio per la 

presentazione delle offerte alle ore 12:00 del giorno 09/06/2025; 

VISTI 

La lettera di invito alla procedura negoziata, della quale la Presidente del seggio di gara 

cita le condizioni principali e che è disponibile al seggio di gara e data per letta; 

Che entro il termine perentorio citato risultano pervenuti a questa stazione l’offerta della 

ditta SERTEC ENGINEERING CONSULTING S.R.L.; 

Alle ore 14:50 si procede allo sblocco del plico e: 

LA RUP del seggio di gara: 

a) provvede alla verifica dell’ammissibilità dell’offerente mediante l’esame della integrità 

del plico pervenuto e della sua corretta e tempestiva presentazione;  

b) provvede a constatare l’integrità del plico e dei sigilli, delle firme e delle indicazioni rituali 

apposte dall’offerente sul plico; 

c) provvede all’apertura del plico ammesso e pervenuto nei termini secondo la sequenza 

di presentazione e verifica: 

c.1) la presenza delle dichiarazioni relative all’offerente; 

c.2) la presenza dell’altra documentazione richiesta; 

d) procede all’apertura dell’offerta economica. 

DISPONE 

L’affidamento alla ditta SERTEC ENGINEERING CONSULTING S.R.L. che ha offerto per il servi-

zio tecnico inerente la Redazione del Collaudo, un prezzo di euro 2.000,00 (Euro duemila/00 

cent), esclusi oneri previdenziali e IVA di legge. 

Trasmette la comunicazione dell’esito della procedura, mediante copia del presente ver-

bale, al competente organo della stazione appaltante – Centrale Unica di Committenza, 

affinché provveda a: 

a) proporre l’aggiudicazione e approvare, se del caso, il presente verbale assumendo 



 

 

 

  

 

 

 

COM U NE  D I  LO MBA R DO RE  -  P iazza  Si lv io  Lurgo ,  1  -  10040 Lombardo re  ( T O R I N O )   

te le fono:  011.9956101     Fax :  011.9956036     E-ma i l :  ut@comune.lombardore.to.it  

PEC:  cen t ra lecommi t tenza . lombardore@arubapec. i t  

il provvedimento amministrativo idoneo subordinando l’efficacia dell’aggiudica-

zione alla verifica delle condizioni soggettive  

e oggettive dell’aggiudicatario e a invitarlo alla sottoscrizione del contratto, comuni-

candogli la documentazione necessaria allo scopo e i termini per la relativa presen-

tazione oltre ad ogni altra notizia utile; 

c) comunicare l’esito della procedura; 

La seduta è chiusa alle ore 15:15 

Letto, confermato e sottoscritto:   

          LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                  

F.to Dott. Maria Cristina FERRERO 

 

           SUPPORTO ALLA RUP                  

F.to Arch. Giovanna Giulia CODATO 

                

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE 

F.to Geom. Luciana MELLANO 

 

Allegata offerta economica  


